
Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

2 9.384,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 02/2021 05.03.2021

3 12.191,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

4 29.544,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

5 1.817,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

6 25.057,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

7 8.142,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 02/2021 05.03.2021

8 4.241,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

9 409,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

10 7.748,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

11 610,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

12 3.137,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

13 361,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

14 10.980,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 02/2021 05.03.2021

15 1.343,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 02/2021 05.03.2021

16 4.968,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 NORMA DE HRANA 02/2021 08.03.2021

17 132,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

02/2021
08.03.2021

18 48.993,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

19 3.910,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 02/2021 08.03.2021

20 2.029,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 02/2021 08.03.2021

21 24.548,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

22 500,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 02/2021 08.03.2021

23 190.510,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

24 9.452,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 01/2021
08.03.2021

25 10.010,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA
plăților efectuate în perioada 01-31.03.2021

CHELTUIELI PERSONAL



26 11.267,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

02/2021
08.03.2021

27 21.119,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

28 1.289,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

29 370,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

30 1.219,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

02/2021
08.03.2021

31 1.906,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
08.03.2021

32 5.920,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

33 3.937,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

34 337,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

35 70,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 02/2021 08.03.2021

36 351,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
08.03.2021

37 5.623,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

38 190,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

39 431,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 01/2021 08.03.2021

40 329,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
08.03.2021

41 2.138,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

42 246,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

43 7.635,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 02/2021 08.03.2021

44 1.280,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

45 34.598,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 08.03.2021

46 792,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

02/2021
08.03.2021

47 10,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 02/2021 09.03.2021

48 20,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 02/2021 09.03.2021

49 3.162,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 02/2021 10.03.2021

50 13.151,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 02/2021 11.03.2021

51 311,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 02/2021 18.03.2021



Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
2 296,89 ORANGE ROMANIA 66.50.50. 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 04.03.2021

3 240,24 FDL SPERANTA 61.03.04 20.01.01 FURNITURI BIROU 04.03.2021

4 462,00 TECO RENEWAL SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 04.03.2021

5 7.560,00 ECOMEDICA SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII MEDICALE 04.03.2021

6 645,89 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 04.03.2021

7 463,94 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 04.03.2021

8 500,00
DIRECTIA JUDETEANA PENTRU 

TINERET
61.05.00 20.30.30 CAZARE CARANTINA 04.03.2021

9 763,96 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.00 CARTI 04.03.2021

10 700,00 SER TRANS SRL 61.05.00 20.30.30 CHELTIELI CARANTINA 04.03.2021

11 800,06 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII MENTENANTA 04.03.2021

12 6.654,48 STRATEGIC GLOBAL ONE SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICIU DEZINFECTIE 04.03.2021

13 892,50 MAPI SRL 61.03.04 20.30.30 PRESTARI SERVICII 04.03.2021

14 96,51 AMELI BOXES 66.50.50 20.01.01
FURNITURI BIROU CENTRU DE 

VACCINARE
04.03.2021

15 2.590,00 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.30.30 HIDRANT 05.03.2021

16 20.000,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30
LUCRARI INTRETINERE SPATII 

VERZI 
05.03.2021

17 1.190,00 ELS 2007 SRL 51.01.03 20.14.00
PROTECIA MUNCII FEBRUARIE 

2021
05.03.2021

18 431,96 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 08.03.2021

19 2.154,69 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 08.03.2021

20 2.320,26 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT FEBRUARIE 2021 08.03.2021

21 15.932,42 LUCRIS SERV 70.06.00 20.30.30 SERVICII ILUMINAT 08.03.2021

22 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 CV INTRETINERE SITE 08.03.2021

23 4.206,11 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 08.03.2021

24 145,60 DIRECTIA JUDETEANA EVIDENTA PERSOANELOR54.10.00 20.01.09 TIPIZATE 08.03.2021

25 54.973,38 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 09.03.2021

26 82.760,43 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCR SALUBR NOIEMBRIE 2020 09.03.2021

27 945,00 ZAHARESCU CONSTRUCTII 70.50.00 20.01.09 MATERIALE 10.03.2021

28 1.236,00 TECO RENEWAL SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 11.03.2021

29 999,05 BIBLIOPOLIS SA 61.03.04 20.01.01 FURNITURI BIROU 11.03.2021

30 1.175,15 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.03
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
11.03.2021

BUNURI SI SERVICII



31 2.400,00 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 11.03.2021

32 1.338,78 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 11.03.2021

33 404,60 AUTO ROSCA SRL 51.01.03 20.30.30 ITP AUTO 11.03.2021

34 7.057,73 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 11.03.2021

35 3.453,42
PREMIER ENERGY TRADING SRL 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 11.03.2021

36 1.195,42 PREMIER ENERGY TRADING SRL 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 11.03.2021

37 1.286,97 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 11.03.2021

38 2.971,53 MAPI SRL 61.03.04 20.01.06 PIESE AUTO 11.03.2021

39 395,00 MALUCO COM 61.03.04 20.01.06 PIESE AUTO 11.03.2021

40 1.678,99 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 11.03.2021

41 4.998,00 A&C COMPANY SRL 84.03.03 20.30.30 PIATRA SPARTA 11.03.2021

42 1.237,93 PREMIER ENERGY TRADING SRL 66.50.50 20.01.03GAZE NATURALE CENTRU DE VACCINARE 11.03.2021

43 641,88 TELEKOM SA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 11.03.2021

44 58,76 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 11.03.2021

45 1.763,33 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 11.03.2021

46 1.312,26 MOL ROMANIA PETROLIUM 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 11.03.2021

47 2.822,85 MOL ROMANIA PETROLIUM 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 11.03.2021

48 1.795,45 MOL ROMANIA PETROLIUM 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 11.03.2021

49 17.574,00 MOL ROMANIA PETROLIUM 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 11.03.2021

50 7.416,13 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 11.03.2021

51 2.616,49 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 LUCRARI DOMENIUL PUBLIC 11.03.2021

52 469,83 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 12.03.2021

53 12.157,00 SC CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 15.03.2021

54 487,28 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.03.2021

55 7.373,75 DELGAZ GRID SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 15.03.2021

56
808,04 APA SERV 66.50.50 20.01.04

APA POTABILA CENTRU DE 

VACCINARE 15.03.2021

57 600,00 SODEXO PASS ROMANIA 65.50.00 57.02.03 TICHETE GRADINITA 15.03.2021

58 14.932,47 LUCRIS SERV 70.06.00 20.30.30 SERVICII ILUMINAT 15.03.2021

59 724,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 CV DEPLASARI INTERNE 16.03.2021

60 75,17 APA SERV 61.05.00 20.01.04 APA POTABILA 16.03.2021

61 635,71 APA SERV 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 16.03.2021

62 88.603,66 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 16.03.2021

63 761,06 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 17.03.2021

64 6.067,26 TELEKOM ROMANIA SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENTE 18.03.2021

65 516,77 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 18.03.2021



66 145,63 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 18.03.2021

67 15.998,72 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 18.03.2021

68 90.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 18.03.2021

69 300,00 REAL OMNIMEDIA 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 18.03.2021

70 300,00 K NEAMT MEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 18.03.2021

71 357,00 GHICI COMPUTERS SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 18.03.2021

72 595,00 VALMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 18.03.2021

73 749,70 GENERAL INVEST SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 18.03.2021

74 11.120,30 GENERAL INVEST SRL 70.50.00 20.30.30 REPARATII NACELA 18.03.2021

75 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM MARTIE 2021 19.03.2021

76 3.734,73 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 19.03.2021

77 4.760,00 GHICI COMPUTERS SRL 51.01.03 20.30.30 SERVICII INTRETINERE SITE 19.03.2021

78 3.371,84 VLADELSOR SERV SRL 51.01.03 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 19.03.2021

79 300,00 VIVA ALEGRIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 19.03.2021

80 200,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.30.30 TAXA AVIZE 19.03.2021

81 6.359,74 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI SA 51.01.03 20.30.30 AISGURARI AUTO 23.03.2021

82 1.559,20 CN POSTA ROMANA 70.50.00 20.30.30 TAXA ROVINIETA 23.03.2021

83 2.999,91 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 23.03.2021

84 125,00 ANRSC 84.03.03 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 26.03.2021

85 70.000,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30
LUCRARI INTRETINERE SPATII 

VERZI 
26.03.2021

86 3.808,00 A&C COMPANY SRL 84.03.03 20.30.30 PIATRA SPARTA 26.03.2021

87 487,90 LA FANTANA 66.50.50 20.30.30
PRESTARI SERVICII CENTRU DE 

VACCINARE
26.03.2021

88 30.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 29.03.2021

89 1.424,44 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 29.03.2021

90 14.374,39 SALUBRITAS SA 74.05.01 20.30.30
SERVICII GESTIONARE CAINI 

COMUNITARI
29.03.2021

91 410,47 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 30.03.2021

92 1.051,00 TECO RENEWAL SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 30.03.2021

93 2.125,27 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.03
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
30.03.2021

94 3.138,12 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 30.03.2021

95 1.600,00 PROEVAL SRL 70.50.00 20.30.30 TAXA EVALUARE TEREN 30.03.2021

96 11.000,00 TRANSMIXT SRL 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 30.03.2021

97 1.401,78 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 31.03.2021

98 3,85 ORANGE ROMANIA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 31.03.2021

99 679,78 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 31.03.2021



100 465,02 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 31.03.2021

101 432,92 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 31.03.2021

102 1.048,00 PFA ATOMI CONSTANTIN 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 31.03.2021

103 6.893,71 ELECTRODANY SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 31.03.2021

104 1.474,00 ZAHARESCU CONSTRUCTII 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 31.03.2021

105 3.117,00 VOYAGER PRODCOM SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE 31.03.2021

106 250,00 ALIATOM SERV SRL 51.01.03 20.30.30 REPARATII 31.03.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
21.610,00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
11.03.2021

2 35.930,00 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 

6552/ 18.06.2014
11.03.2021

3 8.248,23 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT 

COFINANTARI PROIECTE 
15.03.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
11.03.2021

2 29.510,64 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT MINISTERUL 

FINANTELOR
15.03.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
40.000,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01

TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 

28/19.02.2020
04.03.2021

2 1.111,40 ASOCIATIA LOCALITATILOR ISTORICE 67.50.00 59.11.00 COTIZATIE 05.03.2021

3 15.570,00 ASOCIATIA ANSAMBLU OZANA 67.50.00 59.11.00 ASOCIATII SI FUNDATII 22.03.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 20.30.30 RATA SUPRAVEGHERE 11.03.2021

2 72.089,14 PRODEXIMP SRL 70.05.01 71.01.01 REABILITARE RETELE DE APA 24.03.2021

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII

DOBANZI CREDITE INTERNE



PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
3,18 ORANGE ROMANIA SRL

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943
04.03.2021

2 60,41 ORANGE ROMANIA SRL
68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943
04.03.2021

3 325,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-02/2021 05.03.2021

4 6.179,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-02/2021 05.03.2021

5 225,00 BUGETUL DE STAT
68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-02/2021
08.03.2021

6
12,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 02/2021
08.03.2021

7 4.276,00
BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-02/2021 08.03.2021

8 236,00 BUGETUL DE STAT
68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 02/2021
08.03.2021

9 33,70
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

22.03.2021

10 640,39
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.02
FURNITURI BIROU POCU 128944

22.03.2021

11
29,75

STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL
68.50.50 58.02.01

CONSULTANTA POCU 128943-

02/2021 22.03.2021

12 565,25
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-

02/2021 22.03.2021

13

493.289,99 ANTRAMICONS SRL

67.50.00 58.01.02

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT  COD SMIS 118971
26.03.2021

14 75.444,35 ANTRAMICONS SRL

67.50.01 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT  COD SMIS 118972
26.03.2021

15
3,19 ORANGE ROMANIA SRL

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128944
30.03.2021

16
60,53 ORANGE ROMANIA SRL

68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128944
30.03.2021

17 69,60 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 31.03.2021

18 1.322,40 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128944 31.03.2021

19 20,00
FDL SPERANTA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

31.03.2021



20 380,00 FDL SPERANTA 68.50.50 58.02.02 FURNITURI BIROU POCU 128943
31.03.2021

PLĂȚI CREDITE INTERNE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂBENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 11.606,82

ANTRAMICONS SRL 67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT  COD SMIS 118971
26.03.2021


